PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00364/2013

26/06/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com fundamento no

artigo 96, inciso I, alínea “b”, da Constituição Federal, resolve:

 E X O N E R A R                                                                    a servidora ANA KARLA CARVALHO RAMOS

 Mat 5325, do Quadro de Pessoal do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, ora àREINALDO,

  disposição deste Tribunal, do cargo em comissão de Assessor Judiciário, Código CJ-2, do Gabinete do

Desembargador Federal Fernando Braga Damasceno.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

  Nº do documento:  00004/2013  Tipo do documento:  OFÍCIO

  Descrição:   SUBSTITUIÇÃO/INDICAÇÃO

  Autor:  30955 - ALEXANDRE GOMES DE MENEZES JUNIOR

  Usuário assinador:  30955 - ALEXANDRE GOMES DE MENEZES JUNIOR

  Classificação PCTT:  20030405 - GESTÃO DE PESSOAS / MOVIMENTAÇÃO / DESIGNAÇÃO, CONVOCAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO E
DISPENSA / Substituição de servidor em cargo ou função comissionada

  Data da criação:  23/05/2013 14:48:22  Data da assinatura:  26/06/2013 10:41:10

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

CHEFIA DE GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL FERNANDO BRAGA DAMASCENO

OFÍCIO Nº 00004/2013

26/06/2013

Senhor Diretor

,

                             De ordem, solicito a gentileza de providenciar as substituições e indicações abaixo
discriminadas:

- Dispensar o servidor    (mat.5636) do cargo em comissão   de Diretor de DivisãoFelipe Costa Pontes
CJ-1( Divisão  Judiciária) nomeando-o para exercer o cargo em comissão de Assessor Judiciário  CJ-2
(Assessoria judiciária), em virtude da exoneração de   a partir deAna Karla Carvalho Ramos Reinaldo,
1º de julho do corrente.- Nomear o servidor matrícula 1043), paraCarlos Eduardo Barros Bradley (
exercer o cargo em comissão de Diretor de Divisão CJ-1( Divisão Judiciária) em virtude da exoneração
do servidor Felipe Costa Pontes, a partir de 1º de julho do corrente.

-  Atribuir a função comissionada FC-5, a servidora   , em virtudeAna Karla Carvalho Ramos Reinaldo
da dispensa do servidor Carlos Eduardo Barros Bradley,a partir de 1º de julho do corrente ano.

Atenciosamente,

ALEXANDRE GOMES DE MENEZES JUNIOR
CHEFE DE GABINETE (CJ-02)

  Tipo do documento:  DESPACHO

  Autor:  35480 - MARIA HELENA VERÇOSA ANDRADE

  Usuário assinador:  35480 - MARIA HELENA VERÇOSA ANDRADE

  Classificação PCTT:  20030405 - GESTÃO DE PESSOAS / MOVIMENTAÇÃO / DESIGNAÇÃO, CONVOCAÇÃO,
SUBSTITUIÇÃO E DISPENSA / Substituição de servidor em cargo ou função comissionada

  Data da criação:  26/06/2013   Data da assinatura:   26/06/2013

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

GABINETE DO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE PESSOAL

DESPACHO

26/06/2013

De ordem, à SCRF para providências.

MARIA HELENA VERÇOSA ANDRADE
SUPERVISOR ASSISTENTE (FC-04)